中共江苏大学环境与安全工程学院党委文件
环安学院党委〔2020〕 20 号

 ★

关于党支部换届（组建）选举结果的批复

学院各党支部：

各支部换届（组建）民主选举结果收悉。根据《关于做

好基层党组织委员会组建与换届工作的通知》（江大委发

〔2020〕93 号）精神，经学院党委会研究，决定以下同志担

任各党支部委员：

中共江苏大学环境与安全工程学院环境工程系教工支

部委员会，赵如金同志任书记，杜彦生同志任副书记兼纪检

委员，吴云涛同志任组织委员，王慧娟同志任宣传委员，周

晓红同志任统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院环境科学系教工支

部委员会，韩志湘同志任书记，黄萍同志任组织委员兼宣传

委员，戴志聪同志任纪检委员兼统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院安全工程系教工支

部委员会，陈明毅同志任书记，张云龙同志任组织委员兼纪

检委员，朱方同志任宣传委员兼统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院生物质能源研究院

教工支部委员会，朱道辰同志任书记，高璐同志任组织委员

兼纪检委员，王洪成同志任宣传委员兼统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院环境健康与生态安

全研究院教工支部委员会，邱旭春同志任书记，逯子扬同志

任组织委员，李明同志任宣传委员，冯伟伟同志任纪检委员，

荀苏杭同志任统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院院办实验中心教工

支部委员会，依成武同志任书记，邓春萌同志任组织委员兼

统战委员，王晓宁同志任宣传委员兼纪检委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院本科生支部委员会，

薛梅同志任书记，杨博同志任组织委员兼纪检委员，张岳同

志任宣传委员兼统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院 18 级研究生支部委

员会，张琪同志任书记，毛丹妮同志任组织委员兼纪检委员，

吴敏同志任宣传委员兼统战委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院 19 级研究生支部委

员会，史逸飞同志任书记，刘思梦同志任组织委员兼统战委

员，徐阳锐同志任宣传委员兼纪检委员。

中共江苏大学环境与安全工程学院 20 级研究生支部委

员会，张虎同志任书记，张超群同志任组织委员兼纪检委员，

尚华蓉同志任宣传委员兼统战委员。

                               环境与安全工程学院党委

                                2020 年 10 月 21日

主题词: 党支部  换届（组建）  选举  结果

报: 江苏大学党委组织部、梅强副校长